

شناخته

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه

سر دبیر: مرضیه ربیعی

امتیاز: ۴۹/۵۷۰ رتبه ۳۲ در بین ۱۸۰ روزنامه کشور

دفتر: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک ۲ واحد ۱

تلفن: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۳۰۸ - ۸۸۰۱۶۶۴۹

فکس: ۰۲۱-۸۸۳۵۲۲۹۷

روابط عمومی: ۰۲۱-۸۸۳۵۶۲۸۱

دفتر اصفهان: میدان احمدآباد ابتدای خیابان شهیدفتح (بهرام)



در یک دوره ۳۱ ساله از میانه دهه ۶۰ تا سال های اخیر در ۳ شهر ساری، قائمشهر و رامسر از استان مازندران به صورت میانگین سهم کاربری کشاورزی در تغییر کاربری به مسکنی بیش از باقی اراضی و به صورت میانگین در حدود ۳۰ درصد بوده است. موضوعی که سوزه کار تونی از مهدی عزیزی در خبر آنلاین شد.



مدیر یک شرکت تاکسیرانی در پایتخت تایلند برای تاکسی های بدون استفاده در بحیوه شیوع کرونا تصمیمی عجیب گرفته است. در بانکوک پایتخت تایلند تاکسی های بدون استفاده به باغ سبزیجات تبدیل شده اند!

کاریکاتور

کاربردی ترین کارخانه ورق های ضد زنگ فولادی تفاهم نامه مشترک امضا شد:

عزم جدی بانک آینده برای اتصال مستقیم صنعتگران ایرانی به خدمات بانکی

تفاهم نامه همکاری مشترک بین بانک آینده و شرکت یاس استیل نیکو کار، توسط نادر خواجه حق وردی، معاون امور شعب و بازاریابی بانک آینده و محمد مالمیری، مدیر عامل شرکت تولیدی یاس استیل نیکو کار به امضا رسید. این تفاهم نامه با هدف ارتقای سطح همکاری مشترک و ارائه انواع خدمات و تسهیلات ارتباط میان طرفین در حوزه ارائه خدمات بانکی و مالی بانک آینده به این شرکت، متعقد شد. مشارکت های مالی، ارائه تسهیلات ویژه در قالب طرح های آینده داران و کارگشا، عرضه سبد های متنوع تسهیلات و خدمات نوین بانکداری الکترونیکی به تمامی کارکنان و شرک های هم گروه، از دیگر موضوعات مطرح شده در این تفاهم نامه است. همچنین، ارائه انواع خدمات بانکی در حوزه های مختلف از جمله: اعتباری، ارزی، بانکداری الکترونیکی و بانکداری شرکتی در این تفاهم نامه پیش بینی شده است.

بانک آینده

محروریت زدایی و ارتقای عدالت اجتماعی سرلوحه فعالیت کارکنان:

بانکداری فدکارانه به سبک بانک پارسیان در حال انجام است

مجری طرح های اشتغالزایی بنیادبرکت در استان البرز با اعطای لوح سپاس از تلاش های جهادگرانه و ارزشمند رئیس و کارکنان شعبه هشتم بانک پارسیان در راه اندازی طرح های اشتغالزایی بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) تقدیر کرد. مهدی صبوری همچنین لوح سپاس به صادق دلشاد همکار بانک پارسیان شعبه هشتم در کارکردن و گره گشایی از مشکلات مشتریان قدردانی کرد. صادق دلشاد همکار بانک پارسیان شعبه هشتم در کارکردن و گره گشایی از مشکلات مشتریان قدردانی کرد. صادق دلشاد همکار بانک پارسیان شعبه هشتم در کارکردن و گره گشایی از مشکلات مشتریان قدردانی کرد. صادق دلشاد همکار بانک پارسیان شعبه هشتم در کارکردن و گره گشایی از مشکلات مشتریان قدردانی کرد.

مناسبت

مدیر حرم مطهر حضرت زینب (س) اصفهان خبر داد:

میزبانی موبک های اصفهانی از زائران کربلا

مریم یادگاری / گروه ایران

M.Yadegari@gmail.com

«امسال هفتمین سال خدمت رسانی متفاوت موبک های حرم مطهر به زائران امام حسین (ع) خواهد بود». حجت الاسلام صادق زاده مدیر حرم مطهر حضرت زینب (س) اصفهان از برپایی ۲۳ موبک خدمت رسانی به زائران پیاده روی اربعین حسینی خبر داد و با اشاره به خدمت رسانی حرم حضرت زینب (س) اصفهان برای راهپیمایی اربعین امسال اظهار کرد: فعالیت این موبک ها در سال جاری متفاوت تر از گذشته خواهد بود. مدیر حرم مطهر حضرت زینب (س) اصفهان گفت: شست و شوی لباس زائران و توزیع یخ در بیش از ۲۰ موبک به صورت شبانه روزی انجام می شود و تا روز اربعین ادامه دارد. وی شعار امسال را طریق الحب عنوان کرد و افزود: طبق رسم هر ساله ۱۵۰ نفر از خدام براساس توانایی، عملکرد و تعهد خدمتشان در استان مقدس حضرت زینب (س) اعزام می شدند که به دلیل محدودیت در تعداد زائران، ۶۰ نفر جهت خدمت رسانی در این موبک ها اعزام خواهند شد. حجت الاسلام صادق زاده تصریح کرد: همچنین یکی از شرایط اعزام تزییق دو دوز واکسن و انجام آزمایش PCR خادمان بود که صورت گرفت. وی به برقراری ارتباط و انعقاد تفاهم نامه با ۱۰۰ موبک دار عراقی اشاره کرد و ادامه داد: توزیع تبرکات و هدیه پرچم حرم مطهر به موبک داران عراقی جهت همکاری در طول سال انجام می شود. وی با اشاره به اینکه هزینه موبک ها توسط بانین خیر تأمین می شود، خاطر نشان شد: آماده سازی موبک ها سه روز طول می کشد و تجهیزات آن شامل ۱۷ ماشین لباسشویی و ۳ دستگاه یخ ساز است که روزانه ۷۵۰ قالب یخ بین زائران کربلا توزیع خواهد کرد. همچنین خادمان حرم حضرت زینب (س) اصفهان روز گذشته ۲۳ شهر یومرود را در مراسمی ویژه به سمت کربلا بدرقه شدند.

بانک آینده

AYANDEH BANK

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

شرکت نمایندگی بیمه بیمه گران شرف پارس (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۵۰۵۲۳

به شناسه ۱۴۰۰۸۳۸۵۷۸

بدینوسیله از کلیه اعضای هیئت مدیره و سهامداران شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۸ صبح مورخه ۱۴۰۰/۰۷/۰۴ حضور به عمل رسانند.

دستور جلسه: -انتخاب مدیران و بازرسیین روزنامه و تصویب ترازنامه

- تعیین سمت و دارندگان امضاء مجاز شرکت

محل تشکیل جلسه: محل قانونی شرکت به آدرس: شیراز، خیابان قصر دشت، نبش خیابان خلیلی، ساختمان لیاقت، طبقه اول، واحد ۳ و به کدپستی ۷۱۹۴۶۷۳۵۱۷

پیمان شرفیو پارس - رئیس هیئت مدیره

عکس خبر

مدیر عامل سازمان تاکسیرانی از شبکه بیسیم آقایان بازدید کرد. علی وطنخواه / نسل فردا

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت دوم)

شرکت معیار گستر زاینده رود (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۹۲۱۶

با توجه به حد نصاب نرسیدن تعداد سهامداران در جلسه (نوبت اول) مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۸ بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت معیار گستر زاینده رود (سهامی خاص) دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت دوم) که راس ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز جمعه ۱۴۰۰/۰۷/۰۹ در محل شرکت واقع در خیابان چهار باغ بالا، روبروی کارخانه زمزم، مجتمع پارسیان، طبقه زیر زمین، واحد شماره ۱۰۸ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند و باوکلای خود را جهت شرکت در مجمع معرفی نمایند.

دستور جلسه:

۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره

۲- انتخاب بازرسی اصلی و علی البدل

۳- سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام

شرکت در مان یار بهبود اسپادانا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۸۲۳۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۷۰۷۴۴۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت در مان یار بهبود اسپادانا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۸۲۳۵ که راس ساعت ۸ صبح روز سه شنبه ۱۴۰۰/۰۷/۰۶ به نشانی شرکت در اصفهان، ابتدای اتوبان ذوب آهن، بلوار شفق، نبش کوی انصاری، در مانگاه دبیر برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: -انتخاب اعضای هیئت مدیره - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت در مان یار بهبود اسپادانا

آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات مسافرت هوایی

نظر به اینکه مجوز فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایی، جهانگردی و زیارتی اسری واقع در شهر اصفهان با صاحب امتیازی آقای حمید نور بهشت در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقی به حقوقی می باشد لذا از کسانی که از دفتر مذکور ادعا یا شکایتی دارند دعوت به عمل می آید که مراتب را حداکثر ظرف مدت دو ماه از تاریخ این آگهی به طور کتبی به سازمان هوایپیمایی کشوری، دفتر نظارت بر شرکت های حمل و نقل هوایی و امور فرودگاه ها اعلام نمایند.

دفتر خدمات مسافرت هوایی، جهانگردی و زیارتی اسری

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (نوبت دوم)

شرکت تعاونی طلابه داران مهر صفهان

به شماره ثبت ۲۹۲۰۵ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۹۸۷۳۹

نظر به اینکه مجمع عمومی عادی شرکت بنا به آگهی مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۳ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۴ تشکیل و به حد نصاب و رسمیت نرسید، لذا مجمع عمومی (نوبت دوم) راس ساعت ۱۷ (پنج بعد از ظهر) روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۰۷/۰۷ در محل محوطه و سالن اجتماعات مجموعه فرهنگی مسجد چهارده معصوم علیه السلام واقع در خیابان هشت بهشت شرقی، کوچه ۲۸، کوچه شهید مظاهری، جنب دفتر شرکت برگزار می گردد، علیهذا از سهامداران محترم تقاضا می شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- گزارش هیئت مدیره و بازرسی

۲- تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال های ۹۸ و ۹۹

۳- انتخاب بازرسی

۴- تصویب مواردی که در صلاحیت این مجمع می باشد.

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت از بستانکاران

شرکت صنایع سپهر ذوب سپاهان (سهامی خاص) در حال تصفیه

به شماره ثبت ۵۱۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۲۰۴۴۸۷۹

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت صنایع سپهر ذوب سپاهان در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۱۴ و شناسه ملی ۱۰۸۶۲۰۴۴۸۷۹ که آگهی انحلال آن در صفحه ۹۵ روزنامه رسمی کشور به شماره ۱۹۰۷ مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۱۲ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول بار ارائه مدارک مثبته ادعای خود را به مدیر تصفیه آقای یاسر صالحی اشترجانی به شماره همراه ۰۹۱۶۲۵۷۰۲۵۶ مستقر به آدرس: اصفهان، بلوار کشاورز، خیابان کشاورز، کوچه شهید فیاضی، مجتمع ارکیده، کدپستی ۸۱۹۵۳۶۹۵۸۷ مراجعه نمایند.

*بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه